


%

on Satur-
stock ex-er profits
ter.erations
₹17,748
₹16,788
eriod, thee availed
Lumpur
, Kochi,
Jaipur; to
Kolkata;
Jaipur,
unai and
nt issuedor flights
Berhad,
ndonesia
rAsia and
rg to the, AirAsia
obile wal-
hich will
count on
as Treebo
fer a flat
asia tray-
offer, the

|  Sumedha Fiscal Services Ltd. CIN: L70101WB1989PLC047465 Regd. & Corp. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071 Tel: (033) 2229 8936/6758/3237/4473. Fax: (033) 2226 4140/2265 5830 Email: investors@sumedhafiscal.com Website: www.sumedhafiscal.com | | | |
|--|------------------------------------|---|------------------------------------|
| Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended 30.09.2017 | | | |
| Particulars | (Rs. in Lakhs) | | |
| | Quarter ended 30.09.17 (Unaudited) | Year to date Figures as on 30.09.17 (Unaudited) | Quarter ended 30.09.16 (Unaudited) |
| Total Income from Operation (net) | 547.94 | 1057.52 | 416.39 |
| Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 179.68 | 380.76 | 118.59 |
| Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 179.68 | 380.76 | 118.59 |
| Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 147.96 | 299.22 | 82.52 |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive Income (after Tax) | 147.52 | 298.16 | 82.73 |
| Equity Share Capital | | | |
| Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.) | — | — | — |
| Earnings pe share of Rs.10/- each | | | |
| (a) Basic (Rs.) | 1.86 | 3.75 | 1.03 |
| (b) Diluted (Rs.) | 1.86 | 3.75 | 1.03 |

Note:


- The above is an Abstract of the detailed format of Quarterly/ half year ended 30.9.2017 Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock exchange Website (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).
- The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) read with Rule-3 of the companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015, companies (Indian Accounting Standard) Amendment Rules 2016.
- Previous period figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

Place: Kolkata
Date : 11th November, 2017

For and on behalf of the Board of Directors
Bhawani Sankar Rathi
Wholetime Director

CAR MILLS LIMITED

The Financial Express, Kolkata (in English) dt. 13-Nov-17

|  সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড CIN : L70101WB1989PLC047465 রেজিস্টার্ড এবং কর্পোরেট অফিস ৬এ গীতাঞ্জলি, ৮বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১ টেলি (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/ ৬৭৫৮/৩২৩৭ / ৪৪৭৩ ফ্যাক্স (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০ ই-মেল investors@sumedhafiscal.com ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com | | | |
|--|--|---|--|
| ৩০.০৯.২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ | | | |
| বিবরণ | (টাকার অফ লাখে) | | |
| | তিন মাস সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৭ (অনিরীক্ষিত) | বর্ষ থেকে বর্ষ সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৭ (অনিরীক্ষিত) | তিন মাস সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৬ (অনিরীক্ষিত) |
| কার্বানি (নিট) থেকে মোট আয় | ৫৪৭.৯৪ | ১০৫৭.৫২ | ৪১৬.৩৯ |
| নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাপূর্ব) | ১৭৯.৬৮ | ৩৮০.৭৬ | ১১৮.৫৯ |
| নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী) | ১৭৯.৬৮ | ৩৮০.৭৬ | ১১৮.৫৯ |
| নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফা পরবর্তী) | ১৪৭.৯৬ | ২৯৯.২২ | ৮২.৫২ |
| সময়কাল (সময়কালের (কর পরবর্তী) লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)-এর অন্তর্গত)-এর জন্য মোট ব্যাপক আয় | ১৪৭.৫২ | ২৯৮.১৬ | ৮২.৭৩ |
| ইকুইটি শেয়ার মূলধন | | | |
| মজুত (বিগত বর্ষের উদ্বৃত্তপত্র প্রদর্শিতমতো পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত) | | | |
| শেয়ার প্রতি আয় ১০/- টাকা প্রতিটি | | | |
| (ক) মৌলিক | ১.৮৬ | ৩.৭৫ | ১.০৩ |
| (খ) মিশ্রিত | ১.৮৬ | ৩.৭৫ | ১.০৩ |

দ্রষ্টব্য

- সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক সময়ের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরোক্ত। স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.sumedhafiscal.com)-এ ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে।
- কোম্পানির আর্থিক ফলাফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (আইএনডি এএস) অনুযায়ী সঙ্গে পঠিতব্য কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ ধারা ৩ অনুযায়ী প্রস্তুত করা হয়েছে।
- বিগত বর্ষের রাশিসমূহ পুনর্শ্রেণীভুক্ত/পুনর্সজ্জিত করা হয়েছে, চলতি সময়কালের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে, যেখানে তুলনার প্রয়োজন।

স্থান কলকাতা
তারিখ ১১ নভেম্বর, ২০১৭

ডিরেক্টর বোর্ডের পক্ষে
ভবানী শঙ্কর রাথী
পুরো সময়ের ডিরেক্টর

Ekdin, Kolkata (in Bengali) dt. 13-Nov-17

